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Protokół Nr 198/2014

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 18 września 2014 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

U1-ÄL»-J\)_'

. Jerzy Kolarz
-_ Stanisław Klimczak

. Andrzej Lasak

. Zbigniew Surdel

. Wiesław Marzec

OTEIZ

Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju
Artur Polniak - Skarbnik Powiatu
Marian Szostak - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy W Busku - Zdroju
Marta Roter - Inspektor w Wydziale SOZ
Grażyna Grochowska - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju
Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK
Grzegorz Gałuszka - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju
Grzegorz Lasak - Kierownik Działu Organizacyjne - Prawnego W Zespole Opieki Zdrowotnej
w Busku - Zdroju
Adrian Lasak - Inspektor w Wydziale SOZ
Henryk Krzyzański - Naczelnik Wydziału GKN
Tadeusz Sempioł - Kierownik Referatu lPl
Urszula Kustra - Naczelnik Wydziału OR

Porządek posiedzenia:

l .Otwarcie posiedzenia.
2.Stwierdzenie quorum.

3.Przyjęcie porządku posiedzenia.
4.Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
5.Zapoznanie się z pismem Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach
dotyczącym opracowania wielowariantowej koncepcji programowo - przestrzennej dla zadania pn.
„Rozbudowa drogi woj ewódzkiej nr 973 na odc. Busko - Zdrój - Nowy Korczyn - Borusowa wraz
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z budową przeprawy mostowej na rz. Nidzie oraz rz. Wiśle” - dotyczy obwodnicy m. Nowy
Korczyn - Borusowa (Dyr. PZD w Busku - Zdroju).

6.Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg W Busku - Zdroju
W sprawie zabezpieczenia dodatkowych środków z budżetu Powiatu W wysokości 27 000 zł (Dyr.
PZD W Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu).

7.Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Busko - Zdrój W sprawie zabezpieczenia
W budżecie na rok 2015 kwoty 250 000 zł na modernizację dróg w ramach wieloletniego
przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg W ramach Narodowego Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych - Usprawnienie ruchu komunikacyjnego W Busku ~ Zdroju poprzez
przebudowę ulic łączących drogi powiatowe” (Dyr. PZD w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu).
8.Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej W sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Busko «
Zdrój na realizację W 2015 r. przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg W ramach
NPPDL - Usprawnienie ruchu komunikacyjnego W Busku ~ Zdroju poprzez przebudowę ulic
łączących drogi powiatowe” (Dyr. PZD w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu).

9.Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej W sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski
W 2015 r. projektu pn. _.Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez przebudowę dróg powiatowych na
terenie powiatu buskiego”. upoważnienia Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju do złożenia wniosku
o dofinansowanie projektu W ramach programu wieloletniego pn. Narodowy Program Przebudowy
Dróg Lokalnych _ Etap ll Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój oraz zabezpieczenia środków
finansowych najego realizację (Dyr. PZD w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu).
lO.Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej W sprawie zaliczenia dróg gminnych na terenie Gminy
Busko - Zdrój do kategorii dróg powiatowych i ustalenia ich przebiegu na terenie Powiatu Buskiego
(Dyr. PZD w Busku - Zdroju).

ll.Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej W sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych dróg
na terenie Powiatu Buskiego zlokalizowanych na terenie Gminy Busko - Zdrój
i miasta Busko - Zdrój (Dyr. PZD w Busku - Zdroju).

12. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej W sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych dróg
na terenie Powiatu Buskiego zlokalizowanych na terenie Gminy Solec - Zdrój (Dyr. PZD w Busku
- Zdroju).

l3.Zapoznanie się 2 pismem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy W Busku - Zdroju
W sprawie przyznania dodatkowych środków Funduszu Pracy W kwocie 360,0 tys. zł na realizację
przez Powiatowy Urząd Pracy W Busku ~ Zdroju programów na rzecz promocji zatrudnienia,
łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych, będących
W szczególnej sytuacji na rynku pracy (Dyr. PUP w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz.
Wydz. SOZ).
l4.Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
W Busku - Zdroju W sprawie wdrożenia innowacji pedagogicznej pn. „Dialog z kulturą regionu”
(Dyr. SOS-W w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. EK).

l5.Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego W Busku - Zdroju
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie hali sportowej w celu prowadzenia zajęć
sportowych z sekcją funkcjonującą W PMOS (Nacz. Wydz. EK).

l6.Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie zmiany uchwały
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nr 892/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia ll czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia
wysokości stawek dotacji dla szkół niepublicznych na rok 2014 (Nacz. Wydz. EK).
l7.Rozpatrzenie wniosku Fundacji „Fabryka Aktywności Młodych” W sprawie włączenia się
Powiatu Buskiego W realizację programu „Polska Fabryką Dobra” (Nacz. Wydz. EK).

l8.Rozpatrzenie Wniosków W sprawie organizacji nauczania indywidualnego (Nacz. Wydz. EK).
l9.Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku ~ Zdroju W sprawie zatwierdzenia aneksu
nr 2 do arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla
Niepełnosprawnych Ruchowo W Busku - Zdroju na rok szkolny 2014/2015 (Nacz. Wydz. EK).

20.Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku ~ Zdroju W sprawie zatwierdzenia aneksu
nr l do arkusza organizacji Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej W Busku - Zdroju na rok
szkolny 2014/2015 (Nacz. Wydz. EK).

21.Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju W sprawie
przesunięcia całości dotacji celowej W wysokości 29 100 zł przeznaczonej na realizację zadania
„Przebudowa pomieszczeń ZOZ-u z przeznaczeniem na Magazyn Bielizny” na realizację dwóch
innych zadań „Przebudowa łazienek ogólnodostępnych W holu głównym ZOZ-u” oraz „Przebudowa
pomieszczeń ZOZ-u z przeznaczeniem na Magazyn Leków” (Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju,
Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).

22.Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno ~ Informatycznych
W Busku - Zdroju W sprawie zawarcia umów najmu części nieruchomości pozostającej
W trwałym zarządzie ZST-l (Nacz. Wydz. GKN).

23.Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie Wyrażenia zgody dla
powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości W najem (Nacz. Wydz.
GKN).

24.Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej W sprawie Wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki
organizacyjnej na oddanie części nieruchomości W najem (Nacz. Wydz. GKN).

25.Rozpatrzenie wniosku organizatorów I Flisu Świętokrzyskiego W sprawie udzielenia Wsparcia
W organizacji W/W przedsięwzięcia (Kier. Ref. IPI, Skarbnik Powiatu).
26.Rozpatrzenie wniosku o przyznanie nagrody Starosty Buskiego za promocję powiatu (Kier. Ref.
IPI).
27.Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Buskiego (Nacz. Wydz. SOZ).

28.Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie przeniesień W planie wydatków
budżetu Powiatu Buskiego W 2014 roku (Skarbnik Powiatu).

29.Pod_jęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju w sprawie przeniesień W planie wydatków
budżetu Powiatu Buskiego W 2014 roku (Skarbnik Powiatu).

30.Sprawy różne.
31.Zamknięcie posiedzenia.
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Ad. 1
Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych
i o godzinie 7 30 otworzył 198 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
W posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu. co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie
prawomocnych uchwał i decyzji - listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób
stanowią załączniki nr 1 inr 2 do nin. protokołu.

Ad. 3

Proponowany porządek posiedzenia został przyjęty przez Zarząd Powiatu bez uwag W głosowaniu
jednogłośnie.

Ad. 4 ii

Protokół Nr 197/2014 z dnia 11 września 2014 roku został przyjęty przez Członków Zarządu
Powiatu bez uwag W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg W Busku - Zdroju Krzysztof Tułak przedstawił pismo
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich W Kielcach dotyczące opracowania
Wielowariantowej koncepcji programowo - przestrzennej dla zadania pn. ,Rozbudowa drogi
wojewódzkiej nr 973 na odc. Busko - Zdró_j - Nowy Korczyn - Borusowa wraz z budową
przeprawy mostowej na rz. Nidzie oraz rz. Wiśle” - dotyczy obwodnicy m. Nowy Korczyn -
Borusowa - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Po analizie, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował Wariant Nr 2A tj. wariant zachodni obwodnicy
Nowy Korczyn - Borusowa. Jednocześnie Zarząd Powiatu stwierdził, że W celu zapewnienia
dostępu do projektowanej obwodnicy należy zaplanować włączenie dróg powiatowych i dróg
gmimych. W przypadku, gdy będzie możliwe włączenie bezpośrednie W/W dróg należy zapewnić
obsługę komunikacyjną za pomocą dróg dojazdowych.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu W głosowaniu
jednogłośnie.

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg W Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zawnioskował
o dodatkowe środki z budżetu Powiatu W wysokości 27 000 zł dla pracowników wykonujących
dokumentację W związku z opracowaniem wniosku na Przebudowę dróg powiatowych W ramach
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Narodowego Programu przebudowy Dróg Lokalnych na terenie powiatu buskiego pn. „Poprawa
bezpieczeństwa ruchu poprzez przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu buskiego Etap ll”.
Wniosek W powyższym zakresie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Po szczegółowej analizie, Zarząd Powiatu postanowił. że powyższe środki zostaną zabezpieczone po
złożeniu wniosku W w/W zakresie do Wojewody Swiętokrzyskiego, na Sesji Rady Powiatu W m-eu
październiku br.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 7

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Busko - Zdrój
W sprawie zabezpieczenia W budżecie na rok 2015 kwoty 250 000 zł na modemizację dróg
W ramach wieloletniego przedsięwzięcia inwestycyjnego pni „Przebudowa dróg W ramach
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Usprawnienie ruchu komunikacyjnego
W Busku - Zdroju poprzez przebudowę ulic łączących drogi powiatowe" - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Starosta Jerzy Kolarz oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak wyjaśnili, że Gmina Busko - Zdrój
przekazała Powiatowi Buskiemu na realizację inwestycji W ramach programu wieloletniego pn.
„Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap ll Bezpieczeństwo - Dostępność -
Rozwój” pomoc finansową W wysokości 250 000 zł. Powiat Buski nie może wyrazić zgody na
udzielenie pomocy finansowej Gminie Busko - Zdrój W takiej samej wysokości, gdyz oznaczałoby
to, że inwestycje W infrastrukturze drogowej na terenie tej Gminy byłyby realizowane ze środków
powiatu bez udziału gminy. Dofinansowanie- każdej z gmin na terenie, której będą realizowane
inwestycje stanowi bowiem nie mniej niż 25 % udziału wartości poszczególnych zadań. Skarbnik
Powiatu poinformował, że 25 % udział wartości zadania na terenie Gminy Busko - Zdrój stanowi
kwotę 225 tys. zł. W związku z tym Powiat Buski może udzielić pomocy finansowej Gminie Busko
- Zdrój W wysokości 25 000 zł, stanowiącej różnicę między wartością dotacji przekazanej
Powiatowi Buskiemu tj. 250 000 zł, a wartością bedącą 25 % udziałem Gminy Busko 4 Zdrój tj.
225 000 zł.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu W głosowaniu
jednogłośnie.

Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg W Busku - Zdroju Krzysztof Tułak oraz Skarbnik Powiatu
Artur Polniak przedłożyli projekt inicjatywy uchwałodawczej W sprawie udzielenia pomocy
finansowej Gminie Busko - Zdrój na realizację W 2015 r. przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.
„Przebudowa dróg W ramach NPPDL - Usprawnienie ruchu komunikacyjnego W Busku ~ Zdroju
poprzez przebudowę ulic łączących drogi powiatowe” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6

5



do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu
Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez poszczególne Komisje Stałe Rady Powiatu, a następnie
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Ad. 9

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak przedstawił projekt
inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski W 2015 r.
projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez przebudowę dróg powiatowych na terenie
powiatu buskiego”, upoważnienia Zarządu Powiatu w Busku ~ Zdroju do złożenia wniosku
o dofinansowanie projektu w ramach programu wieloletniego pn. Narodowy Program Przebudowy
Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój oraz zabezpieczenia środków
finansowych na jego realizację ~ w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego
protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd
Powiatu W głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu
Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez poszczególne Komisje Stałe Rady Powiatu, a następnie
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie. `

Ad. 10

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak przedstawił projekt
inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zaliczenia dróg gminnych na terenie Gminy Busko - Zdrój
do kategorii dróg powiatowych i ustalenia ich przebiegu na terenie Powiatu Buskiego -
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
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w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu
Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez poszczególne Komisje Stałe Rady Powiatu, a następnie
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu W głosowaniu
jednogłośnie.

Ad. ll

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg W Busku - Zdroju Krzysztof Tułak przedłożył projekt
inicjatywy uchwałodawczej w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych dróg na terenie
Powiatu Buskiego zlokalizowanych na terenie Gminy Busko - Zdrój i miasta Busko ~ Zdrój ~
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Po analizie. powyższy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu
Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez poszczególne Komisje Stałe Rady Powiatu, a następnie
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Ad. 12

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg W Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu
ż projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych dróg
na terenie Powiatu Buskiego zlokalizowanych na terenie Gminy Solec - Zdrój - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr I0 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
W głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu
Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez poszczególne Komisje Stałe Rady Powiatu, a następnie
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Ad. 13

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy W Busku - Zdroju Marian Szostak zapoznał Zarząd Powiatu
z pismem Ministra Pracy i Polityki Społecznej W sprawie przyznania dodatkowych środków
Funduszu Pracy W kwocie 360,0 tys. zł na realizację przez Powiatowy Urząd Pracy w Busku
Zdroju programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji
zawodowej osób bezrobotnych, będących W szczególnej sytuacji na rynku pracy - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Dyrektor PUP w Busku ~ Zdroju przekazał, że z W/W pomocy mogą korzystać: bezrobotni do
30 roku życia, bezrobotni długotrwale, bezrobotni powyżej 50 roku zycia, bezrobotni korzystający
ze świadczeń pomocy społecznej, bezrobotni posiadający co najmniej jedno dziecko do 6 roku życia
lub co naj mniej jedno dziecko niepełnosprawne do 18 roku życia, bezrobotni niepełnosprawni.

Po analizie i dyskusji, informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd Powiatu do
wiadomości.

Ad. 14

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo
w Busku - Zdroju Grażyna Grochowska przedstawiła wniosek w sprawie wdrożenia innowacji
pedagogicznej pn. „Dialog z kulturą regionu” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził powyższą innowacje pedagogiczną
w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła wniosek Dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego W Busku - Zdroju W sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie
hali sportowej w celu prowadzenia zajęć sportowych z sekcją funkcjonującą W Powiatowym
Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Busku - Zdroju - w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr I3 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie rozpatrzony przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.
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Ad. 16

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedłożyła projekt uchwały Zarządu Powiatu W Busku
Zdroju W sprawie zmiany uchwały nr 892/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia
ll czerwca 2014 r. W sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji dla szkół niepublicznych na rok
2014.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
W głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 952/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 18 września 2014 roku W sprawie
zmiany uchwały nr 892/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia ll czerwca 2014 r.
W sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji dla szkół niepublicznych na rok 2014 stanowi
załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Ad. 17

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu Z wnioskiem Fundacji
„Fabryka Aktywności Młodych” W sprawie włączenia się Powiatu Buskiego W realizację programu
„Polska Fabryką Dobra” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Po szczegółowej analizie i dyskusji, ze względu na brak środków finansowych Zarząd Powiatu
negatywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek ijednocześnie zaprosił W/W Fundację do udziału
W otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych W 2015 roku.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 18

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedłożyła dwa Wnioski W sprawie organizacji nauczania
indywidualnego:
- dla uczennicy klasy I Szkoły Przysposabiającej do Pracy W Specjalnym Ośrodku Szkolno -
Wychowawczym W Broninie - załącznik nr 16 do niniejszego protokołu,

- dla uczennicy ll klasy Liceum Ogólnokształcącego W Specjalnym Ośrodku Szkolno -
Wychowawczym dla Niepełnosprawnych Ruchowo W Busku - Zdroju - załącznik nr 17 do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższe Wnioski zostały pozytywnie zaopiniowane przez Zarząd Powiatu
W głosowaniu jednogłośnie.

Rozpatrzenie przedmiotowych wniosków nie podlega podaniu do informacji publicznej, co
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wynika z obowiązujących przepisów prawa dotyczących ochrony danych osobowych.

Ad. 19

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatuw Busku -
Zdroju W sprawie zatwierdzenia aneksu nr 2 do arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju na rok szkolny 2014/2015.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
W głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 953/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 18 września 2014 roku w sprawie
zatwierdzenia aneksu nr 2 do arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
dla Niepełnosprawnych Ruchowo W Busku - Zdroju na rok szkolny 2014/2015 stanowi załącznik
nr 18 do niniejszego protokołu.

Ad. 20

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedłożyła projekt uchwały Zarządu Powiatu W Busku ~
Zdroju W sprawie zatwierdzenia aneksu nr 1 do arkusza organizacji Poradni Psychologiczno -
Pedagogicznej W Busku - Zdroju na rok szkolny 2014/2015.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
W głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 954/2014 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 18 września 2014 roku W sprawie
zatwierdzenia aneksu nr 1 do arkusza organizacji Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej W Busku
- Zdroju na rok szkolny 2014/2015 stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Ad. 21

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Gałuszka oraz Kierownik Działu
Organizacyjno Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju Grzegorz Lasak
przedstawili Wniosek W sprawie przesunięcia całości dotacji celowej W wysokości 29 100 zł
przeznaczonej na realizację zadania „Przebudowa pomieszczeń ZOZ-u z przeznaczeniem na
Magazyn Bielizny” na realizację dwóch innych zadań „Przebudowa łazienek ogólnodostępnych
W holu głównym ZOZ-u” oraz „Przebudowa pomieszczeń ZOZ-u z przeznaczeniem na Magazyn
Leków” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Zgodnie z W/W wnioskiem rezygnacja z realizacji zadania „Przebudowa pomieszczeń ZOZ-u
z przeznaczeniem na Magazyn Bielizny” podyktowana _jest faktem, że zostały wskazane nowe
pomieszczenia, które zostaną zaadoptowane na Magazyn Bielizny bez potrzeby dokonywania
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W nich kosztownych prac budowlanych. Jednocześnie po wtórnej analizie finansowej możliwości
realizacji W/W zadań przy zachowaniu dotychczasowych środków finansowych uznano, że są one
niewystarczające, aby móc W pełni je zrealizować.

Po wnikliwym przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd
Powiatu W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 22

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Zarząd Powiatu z informacją Dyrektora
Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych W Busku - Zdroju W sprawie zawarcia umów najmu
cześci nieruchomości pozostającej W trwałym zarządzie ZST-I - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Powyższy wniosek dotyczy zawarcia umów z n/W podmiotami:
- Sprzedaż Kolczyków dla Zwierząt, Grotniki Małe 57, 28-136 Nowyt Korczyn reprezentowana
przez Piotra Stankiewicza; będzie to pierwsza umowa z W/W firmą W zakresie wynajmu miejsca na
placu szkolnym z przeznaczeniem pod dwie skrzynki na kolczyki dla bydła, zawarta na okres
jednego roku od 01.10.2014 r. do 30.09.2015 r.,
- Świętokrzyski Ośrodek Szkoleniowy, ul. Wesoła 37a/3, 25-363 Kielce reprezentowany przez
Barbarę Trębicką; będzie to pierwsza umowa z W/W firmą W zakresie wynajmu sal lekcyjnych
W celu prowadzenia kursówjęzyka angielskiego na okres od 01.10.2014 r. do 30.06.2015 r.

Po przeanalizowaniu i dyskusji, informacja W powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd
Powiatu do Wiadomości.

Ad. 23

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
W Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie
części nieruchomości w najem. .

Naczelnik Wydziału GKN wyjaśnił, że powyższy projekt uchwały dotyczy wniosku Dyrektora
I Liceum Ogólnokształcącego W Busku - Zdroju W sprawie wyrażenia zgody na oddanie części
nieruchomości w najem, na okres od podjęcia decyzji do 31.12.2015 r. firmie F.H.U. Kama Teresa
Wawro, os. Gen. Andersa 5/32, 28-100 Busko - Zdrój, pomieszczenia znajdującego się W suterenie
starego budynku szkoły z przeznaczeniem na sklepik szkolny. Będzie to kolejna umowa z W/W
firmą. a łączny okres najmu jest dłuższy niż 3 lata. Przedmiotowy wniosek stanowi załącznik nr 22
do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
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W głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 955/2014 Zarządu Powiatu w Busku ¬ Zdroju z dnia 18 września 2014 roku w sprawie
wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości W najem
stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Ad. 24

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przedstawił projekt inicjatywy uchwałodawcze_j
W sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części
nieruchomości W najem - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd
Powiatu W głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu
Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu. _.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu W głosowaniu
jednogłośnie.

Ad. 25

Kierownik Referatu IPI Tadeusz Sempioł ponownie przedstawił wniosek organizatorów 1 Flisu
Swiętokrzyskiego w sprawie udzielenia wsparcia W organizacji W/W przedsięwzięcia ~ w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

Zgodnie z W/W wnioskiem Flis miał trwać od 8 do 13 września br. Kierownik Referatu IPI
zasygnalizował, że w/W przedsięwzięciu powinna towarzyszyć promocja Powiatu Buskiego,
a organizatorzy powinni zwrócić się do Zarządu Powiatu o wykorzystanie herbu Powiatu Buskiego.

Po szczegółowym przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek
w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 26

Kierownik Referatu IPI Tadeusz Sempioł przedstawił wniosek o przyznanie nagrody Starosty
Buskiego za promocję powiatu - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego
protokołu.
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Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 27

Inspektor W Wydziale SOZ Adrian Lasak, po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta i Gminy Busko
- Zdrój, Wójtów Gmin z terenu Powiatu Buskiego oraz Okręgowej lzby Aptekarskiej W Kielcach,
ponownie przedłożył projekt inicjatywy uchwałodawczej W sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy
aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Buskiego - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27
do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd
Powiatu W głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu
Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez poszczególne Komisje Stałe Rady Powiatu, a następnie
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków' Zarządu Powiatu W głosowaniu
jednogłośnie.

Ad. 28

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju
W sprawie przeniesień W planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego W 2014 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
W głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 956/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 18 września 2014 roku w sprawie
przeniesień W planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego W 2014 roku stanowi załącznik nr 28 do
niniejszego protokołu. _

Ad. 29

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju
W sprawie przeniesień W planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego W 2014 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
W głosowaniu jednogłośnie.
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Uchwała Nr 957/2014 Zarządu Powiatu W Busku ~ Zdroju z dnia 18 września 2014 roku W sprawie
przeniesień W planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego W 2014 roku stanowi załącznik nr 29 do
niniejszego protokołu. ,

Ad. 30

W sprawach różnych:

1. Naczelnik Wydziału OR Urszula Kustra szczegółowo omówiła ofertę cenową na zakup
energii elektrycznej na rok 2015 przygotowaną przez PGE Polską Grupę Energetyczną S.A.-
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

Po analizie i dyskusji, Zarząd Powiatu zaakceptował propozycję Naczelnika Wydziału OR
W zakresie wypowiedzenia dotychczasowej umowy z firmą PGE Polska Grupa Energetyczna S.A.
pod koniec m-ca Września br. oraz rozeznania kwestii dotyczącej ogłoszenia nowego przetargu
W powyższym zakresie.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu W głosowaniu
jednogłośnie.

2. Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg W Busku
- Zdroju na interpelację z XXXIX Sesji Rady Powiatu z dnia 5 Września 2014 roku
Przewodniczącego Rady Powiatu Krzysztofa Gajka W zakresie zniszczonej drogi powiatowej
Nr 0127T Ostrowce - Kawęczyn - Brzostków na ona odcinku Kawęczyn - Brzostków
dł. ok. 1,5 km - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

Ad. 31

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za
udział i o godzinie 9:30 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.
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